BACINO 1 (METAURO 5662)
CURVE NUMBER DEL BACINO IDROGRAFICO [adimensionale]:

CURVE NUMBER CALCOLATO

USO DEL SUOLO S[kmq]l  S[%] cN CNdy  CNwet
AREE URBANE 230 | [26a4 | [es [ED | o4 |
TERRENI AGRICOLI COLTIVATT  [0s0 | [1023 | [m2 | [s2 | [s8 |
ALTRI TERRENI AGRICOLI [se0 | [eses | [s1 | |27 | |78 ]
INTERO BACINO [8s0 | [100.00 | [eo JED | |
BACINO 2 (METAURO 5668)

CURVE NUMBER DEL BACINO IDROGRAFICO [adimensionale]:

CURVE NUMBER CALCOLATO

USO DEL SUOLO S [kmaq] S [%] CN CN dry CN wet

AREE URBANE [ | | | | | | | |

TERRENI AGRICOLI COLTIVATL  [200 | [27.62 [72 ] [s2 | [ss ]
ALTRI TERRENI AGRICOLI [760 | [7238 | [a1 | [22 | [78 |
INTERO BACINO [10s0 | [100.00 | [e4 | |28 | [eo |

BACINO 3 (FOSSO DEGLI USCIENTI)
CURVE NUMBER DEL BACINO IDROGRAFICO [adimensionale]:

CURVE NUMBER CALCOLATO

USO DEL SUOLO S [kmq] S [%0] CN CN dry CN wet

AREE URBANE [oso | [a00 | [ss ED | [o3 |

TERRENI AGRICOLI COLTIVATL | ] ] ] ] |

ALTRI TERRENI AGRICOLI [1200 | [s6.00 | [as | |21 | [s8 ]

INTERO BACINO (1250 | [10000 | [a9 | [z | [ss ]

BACINO 4 (FOSSO DELLA CARRARA)
CURVE NUMBER DEL BACINO IDROGRAFICO [adimensionale]:

[

CURVE NUMBER CALCOLATO
USO DEL SUOLO S[kmal S [%] N CNdry  CN wet
AREE URBANE [20 ] [318 | [ss | [s8 | [os |
TERRENI AGRICOLI COLTIVATI  [4.840 | [73.22 | [73 | [32 | s |
ALTRI TERRENI AGRICOLI 1560 | (2380 | [e1 | [27 | |78 |
INTERO BACINO 6610 | [10000 | [71 | [ | [ss |
Gl
BACINO 5 (RIO SECCO)
CURVE NUMBER DEL BACINO IDROGRAFICO [adimensionale]: N
" 4
CURVE NUMBER CALCOLATO <y
648
USO DEL SUOLO S[kmal S [%] CN CNdry  CNwet Db,
AREE URBANE [ss0 | (287 | [ss e ] o3 | o
TERRENI AGRICOLI COLTIVATI  [14.230 | [s7.47 | [72 E | [ss | %
ALTRI TERRENI AGRICOLI [s870 ] (3086 | [sa | |23 | [ | ~= o~
185, .:’
INTERO BACINO [24.760 | [100.00 | [65 | [28 | [a ] I
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BACINO 1 (METAURO 5662)
GRANDEZZE GEOMORFOLOGICHE DEL BACINO IDROGRAFICO

AREA DEL BACINO IDROGRAFICO [kmq]:

LUNGHEZZA DELL'ASTA PRINCIPALE [km]:

QUOTA MASSIMA DEL BACINO IDROGRAFICO [m]:

QUOTA MEDIA DEL BACINO IDROGRAFICO [m]:

QUOTA DELLA SEZIONE DI CHIUSURA DEL BACINO IDROGRAFICO [m]:
MASSIMA DISTANZA TRA SPARTIACQUE E SEZIONE DI CHIUSURA [km]:
PENDENZA MEDIA DELL'ASTA PRINCIPALE [adimensionale]:

PERIMETRO DEL BACINO IDROGRAFICO [km]:

BACINO 2 (METAURO 5668)
GRANDEZZE GEOMORFOLOGICHE DEL BACINO IDROGRAFICO

AREA DEL BACINO IDROGRAFICO [kmq]:

LUNGHEZZA DELL'ASTA PRINCIPALE [km]:

QUOTA MASSIMA DEL BACINO IDROGRAFICO [m]:

QUOTA MEDIA DEL BACINO IDROGRAFICO [m]:

QUOTA DELLA SEZIONE DI CHIUSURA DEL BACINO IDROGRAFICO [m]:
MASSIMA DISTANZA TRA SPARTIACQUE E SEZIONE DI CHIUSURA [km]:
PENDENZA MEDIA DELL'ASTA PRINCIPALE [adimensionale]:

PERIMETRO DEL BACINO IDROGRAFICO [km]:

BACINO 3 (FOSSO DEGLI USCIENTI)
GRANDEZZE GEOMORFOLOGICHE DEL BACINO IDROGRAFICO

AREA DEL BACINO IDROGRAFICO [kmq]:

LUNGHEZZA DELL'ASTA PRINCIPALE [km]:

QUOTA MASSIMA DEL BACINO IDROGRAFICO [m]:

QUOTA MEDIA DEL BACINO IDROGRAFICO [m]:

QUOTA DELLA SEZIONE DI CHIUSURA DEL BACINO IDROGRAFICO [m]:
MASSIMA DISTANZA TRA SPARTIACQUE E SEZIONE DI CHIUSURA [km]:
PENDENZA MEDIA DELL'ASTA PRINCIPALE [adimensionale]:

PERIMETRO DEL BACINO IDROGRAFICO [km]:

BACINO 4 (FOSSO DELLA CARRARA)
GRANDEZZE GEOMORFOLOGICHE DEL BACINO IDROGRAFICO

AREA DEL BACINO IDROGRAFICO [kmq]:

LUNGHEZZA DELL'ASTA PRINCIPALE [km]:

QUOTA MASSIMA DEL BACINO IDROGRAFICO [m]:

QUOTA MEDIA DEL BACINO IDROGRAFICO [m]:

QUOTA DELLA SEZIONE DI CHIUSURA DEL BACINO IDROGRAFICO [m]:
MASSIMA DISTANZA TRA SPARTIACQUE E SEZIONE DI CHIUSURA [km]:
PENDENZA MEDIA DELL'ASTA PRINCIPALE [adimensionale]:

PERIMETRO DEL BACINO IDROGRAFICO [km]:

BACINO 5 (RIO SECCO)
GRANDEZZE GEOMORFOLOGICHE DEL BACINO IDROGRAFICO

AREA DEL BACINO IDROGRAFICO [kmq]:

LUNGHEZZA DELL'ASTA PRINCIPALE [km]:

QUOTA MASSIMA DEL BACINO IDROGRAFICO [m]:

QUOTA MEDIA DEL BACINO IDROGRAFICO [m]:

QUOTA DELLA SEZIONE DI CHIUSURA DEL BACINO IDROGRAFICO [m]:
MASSIMA DISTANZA TRA SPARTIACQUE E SEZIONE DI CHIUSURA [km]:
PENDENZA MEDIA DELL'ASTA PRINCIPALE [adimensionale]:

PERIMETRO DEL BACINO IDROGRAFICO [km]:

PENDENZA MEDIA DEI VERSANTI DEL BACINO IDROGRAFICO [adimensionale]:

PENDENZA MEDIA DEI VERSANTI DEL BACINO IDROGRAFICO [adimensionale]:

PENDENZA MEDIA DEI VERSANTI DEL BACINO IDROGRAFICO [adimensionale]:

PENDENZA MEDIA DEI VERSANTI DEL BACINO IDROGRAFICO [adimensionale]:

PENDENZA MEDIA DEI VERSANTI DEL BACINO IDROGRAFICO [adimensionale]:

0,88

220,00
104,00
27,00
2,00
0,01
0,18
7,49

1,05

158,00
62,00
26,00

2,35
0,01
0,06
7,97

1,25
1,65
212,00
72,00
40,00
2,07
0,08
0,12
6,85

6,61

203,00
105,00
46,00
4,47
0,03
0,13
15,27

24,76
10,5
477,00
153,00
51,00
7,60
0,03
0,18
26,90

TEMPO DI CORRIVAZIONE CALCOLATO [ore]

GIANDOTTI:
VIPARELLI:

PEZZOLI:

PUGLISI:

VENTURA:

TOURNON:

PASINI:

KIRPICH:

JOHNSTONE - CROSS:

CALIFORNIA CULVERT PRACTICE:

NRCS - SCS:

GIANDOTTI:
VIPARELLI:

PEZZOLI:

PUGLIST:

VENTURA:

TOURNON:

PASINI:

KIRPICH:
JOHNSTONE - CROSS:

CALIFORNIA CULVERT PRACTICE:

NRCS - SCS:

TEMPOQ DI CORRIVAZIONE CALCOLATO [ore]

GIANDOTTI:
VIPARELLI:

PEZZOLI:

PUGLISI:

VENTURA:

TOURNON:

PASINI:

KIRPICH:
JOHNSTONE - CROSS:

CALIFORNIA CULVERT PRACTICE:

NRCS - SCS:

TEMPO DI CORRIVAZIONE CALCOLATO [ore]

GIANDOTTI:
VIPARELLI:

PEZZOLL:

PUGLISI:

VENTURA:

TOURNON:

PASINI:

KIRPICH:
JOHNSTONE - CROSS:

CALIFORNIA CULVERT PRACTICE:

NRCS - SCS:

TEMPO DI CORRIVAZIONE CALCOLATO [ore]

GIANDOTTI:
VIPARELLI:

PEZZOLI:

PUGLISI:

VENTURA:

TOURNON:

PASINI:

KIRPICH:
JOHNSTONE - CROSS:

CALIFORNIA CULVERT PRACTICE:

NRCS - 5CS:
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